

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH001245
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-22T18:31:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-003 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 MORELIA
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL 142
 OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MOR575	78323	78855	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	317 V	935	028	P	140270006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	10	1,144.19		22			892.47	8,924.70	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,924.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,427.95															
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	10	1,431.16	131325	37.92+22			693.01	6,930.10	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,930.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,108.82															
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	20	764.32	131325	32.37+22			403.19	8,063.80	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 8,063.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,290.21															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	30	786.18	131325	34.55+22		401.36	12,040.80	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,040.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,926.53															
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	30	604.44	131325	33.44+22			313.81	9,414.30	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,414.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,506.29															
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	10	553.89	131325	23.4+22			330.94	3,309.40	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,309.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 529.50															
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	100	467.88	131325	24.33+22			276.16	27,616.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,616.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,418.56															
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24		C	10	413.56	131325	31.65+22			220.49	2,204.90	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,204.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 352.78															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	10	487.28	131325	41.43+22			222.62	2,226.20	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,226.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 356.19															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	30	538.43	131325	38.62+22			257.79	7,733.70	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,733.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,237.39															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	150	526.83	131325	39.01+22			250.63	37,594.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 37,594.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,015.12															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													410	126,058.40	
914082													22.280 KILOS	TOTAL IVA 16:	20,169.34
														TOTAL VENTA:	146,227.74

